2

                                             КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
  САЯНСКИЙ РАЙОН
ОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
       РЕШЕНИЕ

17.09. 2018г.                                            п. Орье                                    № 50
О внесении изменений в решение Орьевского сельского

Совета депутатов № 111 от 30.10.2014 « О введении

Земельного налога на территории Орьевского сельсовета».

    В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, статьей 8 Устава Орьевского сельсовета , Орьевский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

   1. Внести изменения в решение Орьевского сельского Совета депутатов №111 от 30.10.2014 года

   1.1 Пункт 5 решения читать в новой редакции:

5. Установить ,  что документы , подтверждающие право на уменьшение налоговой базы (налоговый вычет) в соответствии с ч. 6.1 статьи 391 Налогового кодекса Российской Федерации , производится в отношении одного земельного участка по выбору налогоплательщика. Уведомление о выбранном земельном участке, в отношении которого применяется налоговый вычет , предоставляется налогоплательщиком в налоговый органу по своему выбору до 1 ноября года, являющегося налоговым периодом, начиная с которого в отношении указанного земельного участка применяется налоговый вычет.
   2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

   3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в  « Информационном листке» и относится к правоотношениям вступившим с 01.01.2018 года.

Глава Орьевского сельсовета :                             С.В. Базитов